que se tramitó a través del Expte. Nº 26-652/16. 

I. INFORMACIÓN OBJETO DE LA CERTIFICACIÓN 

Ingreso por remisión de fondos efectuada por la SECRETARÍA DE 
AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y ALIMENTACIÓN DE LA NACIÓN (en 
adelante S.A.G.P.y A.), el 03/11/15, por $ 309.057,48 (Pesos trescientos nueve 
mil cincuenta y siete con 48/100), correspondiente al componente y 
subcomponente que se detallan a continuación: 

COMPONENTE/ SUB-COMPONENTE s/Nota Prat N° 746 

RES. De SAGPyA Nº IMPORTE Recibo 
FET 

Expte. 
Nº 

COMPONENTE: Programa de 
Desarrollo de la Actividad Tabacalera.

[...]

21 a 23 con fecha 25 de febrero de 2.016, se emitió Informe de 
Certificación de Ingresos de Fondos recibidos por la Administración del Fondo Especial 
del Tabaco de Salta por transferencia realizada por la Secretaría de Agricultura, Ganadería, 
Pesca y Alimentación de la Nación, por un importe total de $ 309.057,48 (Pesos: 
Trescientos Nueve Mil Cincuenta y Siete con Cuarenta y Ocho Centavos), acreditados en 
la Cuenta Bancaria Nº 45.312.437/47 del Banco Nación Argentina con fecha 03/11/15, 
según Recibo Nº 621, que corresponde al siguiente detalle: Componente: Programa de 
Desarrollo de la Actividad Tabacalera – Subcomponente: